
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО 
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «J0  » апреля 2020 года № Л01 
пгт. Свободный

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
ЗАТО Свободный от 17.04.2020 N° 180

В соответствии статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 "О правовых актах в Свердловской области", руководствуясь Уставом 
городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО 
Свободный от 17.04.2020 № 180 «О мерах по обеспечению санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения на территории городского 
округа ЗАТО Свободный в связи с распространением новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19)», следующие изменения:

1) В пунктах 1, 2, 3, 4 слова «с 20 по 30 апреля 2020 года» дополнить 
словами «и в период с 6 по 8 мая 2020 года».

2) Пункт 11 изложить в следующей редакции «В целях обеспечения 
соблюдения гражданами социального дистанцирования собственникам и иным 
законным владельцам помещений не допускать превышения предельного 
количества лиц, которые могут одновременно находиться в одном помещении, 
определяемого из расчета не более 1 человека на 10 кв.м площади 
помещения.»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации 
городского округа ЗАТО Свободный (адм-затосвободный.рф).

В.Р. Фасахов


